Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

272 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 05 OTTOBRE

>
r

A

vV VYV V

277 del tempo Ordinario

Lunedi 06 Ottobre

San Bruno

Martedi 07 Ottobre
B. V. Maria del Rosario
Mercoledi 08 Ottobre

Giovedi 09 Ottobre

Venerdi 10 Ottobre

Sabato 11 Ottobre

+DOMENICA 12 OTTOBRE
28? del tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

In Ringraziamento alla Beata Vergine Maria

+Vitantonio e Anna CECERE aS. Lucia
+Leonardo DE GIORGIO a Maranna
+Francesco MOLITERNI

+Francesco, Maria, Nicola, Nicoletta e Oronzo PEZZOLLA
+Maria ARGESE (1° Anniv.)
+Rosa CECERE a S. Lucia

+Giovanni SISTO aS. Lucia
+Rosa TAURO (Trigesimo)
+Maria VITALI (Trigesimo)

+Francesco ANNESE a$. Lucia
+Giuseppe, Carmelo e Giovanni PIEPOLI

Per le vocazioni religiose aS. Lucia
+Marietta GENTILE
+Natale SPINOSA aS. Lucia

+Pietro e Lina LOCOROTONDO
+Caterina CARBONARA (Trigesimo)

+Giovanni e Palma LOPERFIDO 4 S. Lucia
+Ottavio TINELLI

. a S. Lucia
Per la Comunita Gesu Risorto

In Onore dei Santi Medici

Pro populo aS. Lucia
+Pietro e Maria SAPONARI a Maranna
+Antonio e Vita CARDONE e Vita PALMISANO
+Maria MANSUETO

+Immacolata Bertini RESTA

+Francesco e Maria SALAMIDA aS. Lucia

Oggi Mandato ai catechisti ma anche a ragazzi e genitori presenti: alle ore 10 per i gruppi delle elementari
e alle 11 per tutti gli altri gruppi. Per dare visibilita al nostro impegno cerchiamo di esserci.

Oggi € la prima Domenica di Ottobre ricordiamoci di sostenere il magazzino dei poveri con i viveri.
Durante tutta la settimana ed anche la prossima come comunita parrocchiale vogliamo impegnarci a pregare
come vuole il Papa per il Sinodo straordinario sulla famiglia.

Mercoledi, si incontra il gruppo missionario, per vedere come vivere la prossima giornata delle missioni.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’Antonio, € un momento per metterci in
ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui. Affacciatevi e preghiamo insieme.

Sabato: al mattino, come sempre si incontra il Consiglio degli affari economici Parrocchiale -ufficio del
parroco; in Oratorio primo incontro del Gruppo Famiglie alle ore 20. Vi attendo numerose.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.



