Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

27ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 05 OTTOBRE	ore 8.00	In Ringraziamento alla Beata Vergine Maria	
27ª del tempo Ordinario	ore 9.00	+Vitantonio e Anna CECERE	a S. Lucia
•	ore 9.30	+Leonardo DE GIORGIO	a Maranna
	ore 10.00	+Francesco MOLITERNI	
	ore 11.00	+Francesco, Maria, Nicola, Nicoletta e Oronzo P	EZZOLLA
	ore 18.00	+Maria ARGESE (1° Anniv.)	
	ore 19.30	+Rosa CECERE	a S. Lucia
Lunedì 06 Ottobre	ore 8.30	+Giovanni SISTO	a S. Lucia
San Bruno	ore 19.00	+Rosa TAURO (Trigesimo)	
	ore 20.00	+Maria VITALI (Trigesimo)	
Martedì 07 Ottobre	ore 8.30	+Francesco ANNESE	a S. Lucia
B. V. Maria del Rosario	ore 19.00	+Giuseppe, Carmelo e Giovanni PIEPOLI	
Mercoledì 08 Ottobre	ore 8.30	Per le vocazioni religiose	a S. Lucia
	ore 19.00	+Marietta GENTILE	
Giovedì 09 Ottobre	ore 8.30	+Natale SPINOSA	a S. Lucia
	ore 19.00	+Pietro e Lina LOCOROTONDO	
	ore 20.00	+Caterina CARBONARA (Trigesimo)	
Venerdì 10 Ottobre	ore 8.30	+Giovanni e Palma LOPERFIDO	a S. Lucia
	ore 19.00	+Ottavio TINELLI	
Sabato 11 Ottobre	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 19.00	Per la Comunità Gesù Risorto	
+DOMENICA 12 OTTOBRE	ore 8.00	In Onore dei Santi Medici	
28ª del tempo Ordinario	ore 9.00	Pro populo	a S. Lucia
•	ore 9.30	+Pietro e Maria SAPONARI	a Maranna
	ore 10.00	+Antonio e Vita CARDONE e Vita PALMISANO	
	ore 11.00	+Maria MANSUETO	
	ore 18.00	+Immacolata Bertini RESTA	
	ore 19.30	+Francesco e Maria SALAMIDA	a S. Lucia

AVVISI:

- > *Oggi* **Mandato ai catechisti ma anche a ragazzi e genitori** presenti: alle ore 10 per i gruppi delle elementari e alle 11 per tutti gli altri gruppi. Per dare visibilità al nostro impegno cerchiamo di esserci.
- > *Oggi* è la prima Domenica di Ottobre ricordiamoci di sostenere il **magazzino dei poveri** con i viveri.
- > *Durante tutta la settimana* ed anche la prossima come comunità parrocchiale vogliamo impegnarci a pregare come vuole il Papa per il Sinodo straordinario sulla famiglia.
- » *Mercoledì*, si incontra il **gruppo missionario**, per vedere come vivere la prossima giornata delle missioni.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio, è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui. Affacciatevi e preghiamo insieme.
- > *Sabato*: al mattino, come sempre si incontra il **Consiglio degli affari economici Parrocchiale** –ufficio del parroco; in Oratorio primo incontro del **Gruppo Famiglie** alle ore 20. Vi attendo numerose.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.